производство на въглеводороди и продукти от тях; разпространение на 

газообразни горива посредством тръбопроводи; инженерно, химическо или друго 

третиране на неметални отпадъци за превръщане във вторични суровини. 

Капиталът на дружеството е в размер на 17 518 199,2 (седемнадесет милиона 

петстотин и осемнадесет хиляди, сто деветдесет и девет) евро, разпределен в 198 980 

поименни акции, всяка с номинална стойност 88,04 евро, като „ХЕЛЕНИК РИПЪБЛИК 

АСЕТ ДИВЕЛЪПМЪНТ ФЪНД“ С.А. (HELLENIC REPUBLIC ASSET DEVELOPMENT 

FUND S.A.) има 65% дялово участие и „ХЕЛИНИК ПЕТРОЛИЪМ СОСИЕТЕ 

АНОНИМЕ“ (HELLENIC PETROLEUM SOCIETE ANONYME) е с 35% дялово участие.

[...]

свързани с износа и вноса на енергия, свързани с нея продукти и други основни продукти. 

„ДХТ Интернешънъл“ С.А. може също така да сключва всякакви сделки, включително 

финансови или търговски сделки, които смята за подходящи. 

Капиталът на дружеството е в размер на 4 080 800 (четири милиона осемдесет 

хиляди и осемстотин) евро, който е внесен изцяло и е собственост на „Дюферко 

Партисипейшънс Холдинг“ С.А. 

Дружеството се ангажира с индивидуалния подпис на едноличния си директор или, в 

случай на повече директори, със съвместния подпис на двама директори, в т.ч. с подписа